ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии для проведения конкурсов на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации городского округа Саранск

	от 16 июня 2015  г.                                                                                         № 4
Состав комиссии

Голованов Олег

Павлович

Заместитель Главы Администрации – Руководитель Аппарата Администрации городского округа Саранск, председатель комиссии

Юськаев Руслан Касимович

Заместитель Главы Администрации городского округа Саранск по организационным вопросам и работе с населением, заместитель председателя комиссии

Бурмистров Василий

Александрович

Начальник Управления муниципальной службы Администрации городского округа Саранск, секретарь комиссии

Члены Комиссии:

Кистенев Кирилл Иванович
Директор Департамента по правовым вопросам Администрации городского округа Саранск
Гришнев Сергей Иванович

Первый заместитель директора Департамента по экономической политике и взаимодействию с административными органами Администрации городского круга Саранск – начальник Управления экономики, развития предпринимательства, муниципального заказа, цен и тарифов
Вахтеров Алексей Васильевич
Начальник Административно-технической инспекции (Управления)
Ручина Ольга Евгеньевна
Заместитель директора Департамента по социальной политике
Орешкина Нэлли Олеговна
Заместитель начальника Канцелярии (Управления) Администрации городского округа Саранск
Левин Валерий Федорович

Профессор кафедры государственного и административного права ФГБОУ ВПО «Мордовский государственный

университет имени Н.П. Огарева» (по согласованию)

Присутствовали члены комиссии: Голованов О.П., Юськаев Р.К., Бурмистров В.А., Кистенев К.И., Вахтеров А.В., Орешкина Н.О.
ПОВЕСТКА ДНЯ: Проведение конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации городского округа Саранск.

СЛУШАЛИ: Бурмистрова В.А.  – секретаря комиссии:
В соответствии с распоряжением Администрации городского округа Саранск от 21 мая 2015 г. № 149-рк «О проведении конкурсов» было объявлено проведение конкурса на замещение вакантных должностей представителя Администрации городского округа в с. Зыково,                         с. Монастырское, д. Полянки Управления по социальному развитию села и расширения рынка сельскохозяйственной продукции Администрации Октябрьского района городского округа Саранск и заведующего отделом поддержки предпринимательства Управления потребительского рынка и предпринимательства Администрации городского округа Саранск.
Объявление о проведении конкурса было опубликовано в газете «Вечерний Саранск» 27 мая 2015 г., а также размещено на официальном сайте Администрации городского округа Саранск www.adm-saransk.ru. Срок обращений (20 дней со дня опубликования объявления)  истек  15 июня   2015 г.
В Управление муниципальной службы поступило заявление об участии в конкурсе на замещение вакантной должности представителя Администрации городского округа в с. Зыково, с. Монастырское, д. Полянки Управления по социальному развитию села и расширения рынка сельскохозяйственной продукции Администрации Октябрьского района городского округа Саранск от Давыдовой Тамары Васильевны,  и заявление об участии в конкурсе на замещение вакантной должности заведующего отделом поддержки предпринимательства Управления потребительского рынка и предпринимательства Администрации городского округа Саранск от Лушкина Сергея Ивановича.

В ходе проверки, проведенной Управлением муниципальной службы, достоверности сведений, представленных кандидатами, обстоятельств, препятствующих поступлению на муниципальную службу, не выявлено.
Предлагаю, в соответствии с пунктом 20 Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в городском округе Саранск признать конкурс несостоявшимся и рекомендовать Главе Администрации городского округа Саранск назначить Давыдову Тамару Васильевну на должность представителя Администрации городского округа в с. Зыково, с. Монастырское, д. Полянки Управления по социальному развитию села и расширения рынка сельскохозяйственной продукции Администрации Октябрьского района городского округа Саранск и Лушкина Сергея Ивановича на должность заведующего отделом поддержки предпринимательства Управления потребительского рынка и предпринимательства Администрации городского округа Саранск без проведения конкурса. Предложение принято.
РЕШИЛИ:

Рекомендовать Главе Администрации городского округа Саранск принять решение о признании конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы представителя Администрации городского округа в с. Зыково, с. Монастырское, д. Полянки Управления по социальному развитию села и расширения рынка сельскохозяйственной продукции Администрации Октябрьского района городского округа Саранск и заведующего отделом поддержки предпринимательства Управления потребительского рынка и предпринимательства Администрации городского округа Саранск, объявленного 27 мая 2015 г., несостоявшимся в соответствии с пунктом 20 Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в городском округе Саранск и  назначить Давыдову Тамару Васильевну на должность представителя Администрации городского округа в с. Зыково, с. Монастырское, д. Полянки Управления по социальному развитию села и расширения рынка сельскохозяйственной продукции Администрации Октябрьского района городского округа Саранск и Лушкина Сергея Ивановича на должность заведующего отделом поддержки предпринимательства Управления потребительского рынка и предпринимательства Администрации городского округа Саранск без проведения конкурса.

	Председатель комиссии

Заместитель председателя комиссии:
	___________________________О.П. Голованов

_____________________________Р.К. Юськаев

	Секретарь комиссии:
	____________________________В.А. Бурмистров

	Члены комиссии:
	______________________________К.И. Кистенев

	______________________________А.В. Вахтеров

	 ____________________________Н.О. Орешкина